

Miljödepartementet

OKG AB - Remittering av rapporten Översyn av lokala säkerhetsnämnder (SSM 2022:07)

OKG AB tackar för inbjudan att inkomma med remisskommentarer i rubricerat ärende.

Enligt lagen (1984:03) om kärnteknisk verksamhet (kärntekniklagen) ska den som har tillstånd att driva en kärnteknisk anläggning ge den lokala säkerhetsnämnden insyn i säkerhets- och strålskyddsarbetet vid anläggningen samt göra det möjligt för den lokala säkerhetsnämnden att få information om det säkerhets- och strålskyddsarbete som har utförts eller planeras vid anläggningen.

Förordning (2007:1054) med instruktion för lokala säkerhetsnämnder vid kärntekniska anläggningar beskriver de uppgifter som den lokala säkerhetsnämnden har och kan kort sammanfattas med att nämnden ska följa och inhämta information om det kärntekniska säkerhets- och strålskyddsarbetet, inklusive planeringen av beredskapen mot kärnenergiolyckor, vid den anläggning som nämnden är utsedd för samt ställa samman information och vidare svara för information till allmänheten, myndigheter och institutioner på det lokala planet.

OKG AB har idag en kärnkraftsreaktor i drift och två kärnkraftsreaktorer under avveckling. Kärnkraftsreaktorerna Oskarshamn 1 och 2 är under avveckling och hanterar idag inget kärnämne, men omfattas i övrigt av kärntekniska krav på säkerhets- och strålskyddsarbete. Oskarshamn 3 är den kärnkraftsreaktor som är i drift under gällande kärntekniska krav och som har planering av beredskap mot kärnenergiolycka.

2022-10-25

OKG AB ser positivt på att fortsatt medverka till den lokala säkerhetsnämnden i Oskarshamn och där lämna upplysningar om tillgängliga fakta till och låta nämnden ta del av tillgängliga handlingar för att nämnden ska kunna ställa samman material för att informera allmänheten om OKGs arbete med det säkerhets- och strålskyddsarbete som har utförts eller planeras vid anläggningen inklusive planeringen av beredskapen mot kärnenergiolyckor.

OKG AB har i övrigt inget att erinra med anledning av rubricerad remiss.

Med vänlig hälsning

OKG Aktiebolag
Säkerhet och kvalitet



Pontus Tinnert